

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мисоперерабатывающий комплекс "Агашевский" Торбеевское подразделение

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах					Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1	класс 2	класс 3				класс 4										
					3.1	3.2			3.3	3.4.													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	135	135	0	27	83	21	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	200	200	0	27	131	26	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	17	11	14	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

**Классы (подклассы) условий труда**

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
426	Специалист по подбору персон-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Специалист по оценке и обу- чению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
424	Главный специалист по perso- налу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
423	Старший экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1	Отдел организации и оплаты труда	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

		наша																							
	Отдел охраны труда и промышленной безопасности																								
427	Старший специалист по охране труда																								
	Группа технической поддержки																								
428	Начальник группы технической поддержки																								
	Отдел по контролю за исполнением заданий																								
429	Инженер-строитель																								
	Техническая служба																								
430	Главный инженер																								
	Отдел главного механика																								
431	Главный механик																								
432	Инженер по техническим средствам обучения																								
433А	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
434А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
435А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
436А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
437А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
438А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
439А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
440А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
441А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								
442А (433А)	Ведущий механик по обслуживанию технологического оборудования																								

Модернизация оборудования

Модернизация оборудования















Цех №4																							
542	Помощник оператора линии упаковки 1 разряда (вахта)	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	3.1	2	3.3	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Помощник оператора по мар-кировке (вахта)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	3.1	2	3.3	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Холодильный цех																						
545	Мастер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	-	3.3	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546A	Мастер 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	-	3.3	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547A	Грузчик-карщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	3.4	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
(546A)	Грузчик-карщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	3.4	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
548A	Грузчик-карщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	3.4	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
549A	Грузчик-карщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	3.4	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
(546A)	Грузчик-карщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.4	-	2	2	3.4	3.3	Да	Да	Да	Да	Да	Да
550	Служба складской логистики																						
551	Руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Ведущий специалист по SAP	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Склад готовой продукции																						
554	Заведующий складом	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	-	-	3.3	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Специалист по работе с претензиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СВС и М																						
555	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководители																						
557	Исполнительный директор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности

*(подпись)*

Подмарев М.Н.

*(подпись)*

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по ОТ

*(подпись)*

Бекренева Т.А.

*(подпись)*

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

*(подпись)*

Гурлаева И.П.

*(подпись)*

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по персоналу

*(подпись)*

Комакова С.В.

*(подпись)*

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший технолог  
(должность)

  
(подпись)

Ратникова О.А.  
(Ф.И.О.)

16.07.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1460  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Литвинкина М.Н.  
(Ф.И.О.)

23.06.2021  
(дата)

1969  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Епифанов С.А.  
(Ф.И.О.)

23.06.2021  
(дата)